別紙様式第8号（第6条第2項関係）
平成　　年　　月　　日
　（申込者名）　様
神戸大学大学文書史料室長　印
原本特別利用決定通知書
　平成　　　年　　月　　日付けで申込みがありました特定歴史公文書等の原本の特別利用について，下記のとおり認めることとしましたので通知します。
記
1. 原本の特別利用を認める特定歴史公文書等の名称等
	№
	識別番号
	目録に記載された特定歴史公文書等の名称
	冊数

	1

	2

	3

2. 利用日等
　(1) 利用日　　　　　：　平成　　　年　　　月　　　日（　　）
　(2) 利用開始時間　　：　　　　　時　　　　分から
　(3) 利用終了予定時間：　　　　　時　　　　分まで（見込み）
　(4) 利用場所　　　　：　神戸大学大学文書史料室閲覧室
3. 遵守事項
　(1) 上記の利用日等に従うこと。利用日等を変更する場合は，あらかじめ神戸大学大学文書史料室の許可を得ること。
　(2) 原本の特別利用を行うときは，室員の立会いのもとに行い，必ずその指示に従うこと。